2017 OH! Study 第三屆百萬留遊學獎學金贊助專案-公告修正 函

                                                   OH! Study 教育中心
                                              臺北市大安區仁愛路四段 109 號 4 樓

                                               林佳穎 電話(02)2751-1919 #707

受文者：全國各大學院校系所、高中職校、政府機關及民間團體

發文日期：中華民國 105 年 9 月 19 日

發文字號：思字 1050907002 號

速別：最速件

  主旨：105 年 9 月 14 日公告修正『2017 OH! Study 第三屆海外留遊學獎學金贊助專案計

劃』，並自即日生效。

  附件：『清寒學子遊學獎學金贊助專案』申請簡介及海報乙張

說 明：

一、公告事項

105 年 9 月 7 日發函惠請公告之『2017 OH! Stud 第三屆海外留遊學獎學金贊助專

案』，因修訂將『學業優異獎學金』改為兩年舉辦一次，因此，本屆將只保留『清寒

學子遊學獎學金』。請轉知所屬人員知悉，並將舊有海報移除，張貼隨函所附之最新

修正海報。

 OH! Study 清寒學子遊學獎學金：提供 3 名學業優異且有需要接受政府補助的清

     寒高中生(限高一、高二學生)，全額免費參加為期四週的 2017 暑期英語遊學課

     程。

二、2016 秋季 OH! Study 留遊學教育展

想了解第三屆的海外留遊學獎學金，可於 10 月 8~12 日親臨台北、新竹、台中、

高雄四地由本公司與 AIT 美國在台協會及 CTOT 加拿大駐台北貿易辦事處合辦之 2016

秋季留遊學教育展。今年第二屆得獎同學將在現場分享海外求學經驗及感言，更多相

關訊息請上 OH!Study 獎學金官網 http://ohstudy.net/scholarship

董事長  何伯恩